33 FACTURA ELECTRÓN 62678 2025-02-13 3 CORRIGE VALORES PALMITOS RODAJAS EN MAL ESATDO Y CHAMPIÑON

LAMINADO NO SOLICITADA.

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$78.056
$0
$14.831
$

$92.887

SON: NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org